「南信州いいむす２１」様式11
　【2023年12月15日　改定】
審査結果報告書
年　月　日作成
　　　南信州広域連合長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域ぐるみ環境ISO研究会

　　審査結果を以下のとおり報告します。
【対象事業所等】
	区分
	南信州いいむす２１

	名称

	住所

【審査結果等】
	審査結果
(いずれかにレ)
	□適 合　　　□不適合　　□その他(　　　　　　　　　　　　)

	審査年月日
及び時間
	年　月　日（　） 　時　分から
年　月　日（　） 　時　分まで

	審査を行った場所

	審査対象事業所
相手方役職氏名

	審査員(所属)
この報告書の作成者はゴシック体で記載

	ﾁｪｯｸﾘｽﾄ
	別紙のとおり　Pt

	良かった事項
(具体的に記入)

	是正処置を
要求した事項
(具体的に記入)

	その他の
特記事項